
Zarządzenie Nr 6/2024 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudnej  

z dnia  23 sierpnia 2024r. 

w sprawie ustalenia godzin urzędowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                          

w Rudnej 

 

 

 Na podstawie art. 7 pkt 4, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1135) oraz § 7 ust. 3 i § 8 Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rudnej stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/171/2012 Rady 

Gminy Rudna z dnia 28 grudnia 2012 roku (ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Od dnia 01 stycznia 2025 roku ustala się godziny urzędowania Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rudnej w następujący sposób: 

1) w poniedziałki, wtorki i czwartki w godzinach od 700 do 1500, 

2) w środy w godzinach od 730 do 1700, 

3) w piątki w godzinach od 700 do 1330. 

 

 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudnej oraz opublikowaniu na stronie gops.rudna.pl 

 

 

 

 

Dyrektor Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rudnej 

/-/ Dorota Wojtun-Koblańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


